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Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.2

фрукты 
и овощи

Огурец 
1 шт.

Свёкла  
мытая в п/э 
1 кг 

Лимоны 
1 кг

Шампиньоны  
500 г

Яблоки  
Моди 
1 кг

Зелень  
ассорти  
140 г

Картофель  
н/у 
упаковка
1 кг

Финики  
200 г

Лучшая  
цена!

Лучшая  
цена!

Лучшая  
цена!

Лучшая  
цена!

Лучшая  
цена!

Лучшая  
цена!

Лучшая  
цена!

Лучшая  
цена!

Лучшая  
цена!

Салат  
«Выборжец» 
1 упаковка
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кулинария

Зелень  
ассорти  
140 г

19.90

15.90 21.90

12.9039.90

9.99

11.90

31.90
Мясо  
по-французски
100 г

Гречневая каша 
с грибами
100 г

Суфле  
из тыквы
100 г

Салат  
«Оливье»
100 г

Салат  
«Спрут»
100 г

Треска  
под маринадом
100 г

Салат  
«Витаминный»
100 г

Пирог постный  
с капустой
100 г

25.90

20.90 27.90

17.9049.90

14.90

14.90

39.90

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.4

молочные 
продукты

Молоко  
«Большая кружка» 
2.5%  
1.45 л

Йогурт  
«Большая кружка»  
2%  
350 г

Кефирный  
продукт «ЭГО»  
2.5% 
950 г

Ацидофилин  
2.5% 
450 г (ДМЗ)

Кефир  
«Веселый молочник»  
1%  
950 г

Молоко  
«Брест-Литовское»  
2.8%  
1 л

Кефир  
«Латона» 1% 
с кальцием  
1 л

Кефир  
«Брест-Литовский»  
3.6%  
950 г

Простокваша  
«Мечниковская»  
4%  
420 г

89.40

55.40 70.40

59.40 47.90

46.90

36.90 42.40 39.90

77.70

46.90 59.90

49.90 39.90

37.40

31.40 35.90 33.90
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молочные 
продукты

Творог зернёный 5% 
в ассортименте  
150 г (ДМЗ)

Творог  
«Савушкин продукт» 1%  
300 г

Сметана  
«Брест-Литовская»  
15%  
400 г  
(Савушкин продукт)

Сметана  
«Веселый 
молочник»  
20% 
330 г

Сыр  
«Президент» плавленый  
- сливочный  
- ассорти  
8 долек 140 г

Творог  
«101 зерно»  
+ сливки 5%  
250 г

Творог  
«Бабушкина крынка» 5%  
клубника со сливками 
120 г (Калi ласка)

Сметана  
20% 
180 г (ДМЗ)

Сметана  
«Большая кружка» 20%  
180 г

57.90 57.90

40.9096.70

65.90 35.00

65.40

54.40

66.90

48.90 48.90

34.7082.40

53.40 29.90

55.40

48.90

54.90



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.6

молочные 
продукты

Коктейль  
«Чудо-молоко»  
2%  
ваниль / клубника 
0.2 л

Масло  
ГОСТ 82.5%  
180 г

Сырок глазированный  
«Чудо» 23%  
бисквит с печеньем  
40 г

Продукт овсяный 
«Велле» Овсяный десерт  
- чёрная и красная смородина  
- клубника-ваниль  
125 г

Пирожное  
«Здрайверы» 25%
- глазированное 
- с молочным кремом  
30 г

Биойогурт  
«Активиа»  
в ассортименте  
150 г Биойогурт  

«Био-Макс»  
Эффективный  
питьевой 
в ассортименте 
300 г

Кисломолочный  
напиток «Актимель» 
в ассортименте  
100 г

97.40 от 24.90

14.9021.40

20.40

33.90 23.70 29.90

79.90 от 20.40

11.9018.2016.40

28.90 18.40 23.40
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сыр

Сыр  
«Угличский» 45%
290 г

Сыр  
«Тысяча Озер» 
сливочный 50% 
1 кг

Сыр  
«Милфор» 45%
1 кг

671.90

494.90

235.40

529.90

399.90

199.90

Шампиньоны 100 г

Грецкие орехи 80 г

Салат 80 г

Масло растительное

Специи, соль по вкусу

1. Нарезать соломкой салат, отварить 
шампиньоны и нарезать некрупно, 
измельчить орехи. 
2. Масло заправить перцем и солью, 
перемешать, заправить салат и по-
дать к столу.

Салат с шампиньонами  
и орехами

 20 минут 
На две порции:



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.8

сосиски 
и колбаса

Сосиски  
«Отборные Молочные» 
500 г (Иней)

Колбаса  
варёная «Докторская  
Черкизовская» 
1 кг (Черкизовский)

Сосиски «Языковые  
Кремлёвские» 
300 г 
(Микояновский МК) 

Колбаса  
варёная «Докторская  
Классическая» 
350 г (Иней)

Колбаса  
варёная «Докторская» в/с  
500 г (Атяшевский МПК)

Сосиски  
«Телячьи» 
1 кг (ОМПК)

Сосиски  
«Молочные» в/с
300 г  
(Атяшевский МПК) 

Сосиски  
«Венские» 
470 г (ВЛМК)

Сардельки  
«Докторские» 
1 кг (Малаховский МК)

138.00

191.00

345.80 72.90

199.90 396.20

172.40 139.90 245.90

99.90

133.90

258.90 53.90

139.90 299.90

119.90 99.90 183.90

Только в СПб
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колбаса

Колбаса  
варёно-копчёная  
«Сервелат Ореховый» 
400 г (Микояновский  
МК)

Колбаса  
сырокопчёная 
«Арбатская» 
1 кг (Малаховский МК) 

Колбаса  
полукопчёная  
«Криковская»  
300 г (ВНМД)

Ветчина  
«Империя Вкуса»  
с индейкой  
400 г (ЧМПЗ)

Колбаса  
варёно-копчёная  
«Сервелат  
Великолукский»  
в/с 1 кг (ВЛМК)

Колбаса 
варёная «Особая» 
1 кг (ОМПК)

Колбаса  
сырокопчёная 
«Елисеевская»  
1 кг (Черкизовский)

Колбаса  
сырокопчёная  
«Посольская» 
1 кг (Малаховский МК)

261.40

104.90

882.90 707.60

128.00 299.00

688.50 148.90

195.90

77.90

573.90 459.90

79.90 199.90

453.90 99.90

Только в СПб Только в СПб

гипермаркет



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.10

мясо

Голени цыплят  
копчёно-варёные  
1 кг (ВНМД)

Говядина  
бедро мякоть  
без кости  
1 кг

Говядина  
тонкий край  
без кости  
охлаждённая  
1 кг (БМК)

Индейка  
филе грудки 
охлаждённое 
1 кг

Котлеты  
куриные «Делюкс»  
охлаждённые 
400 г

Бекон  
«Любительский»  
290 г (Мираторг)

Шейка  
копчёно-варёная  
«Кремлёвская  
с черносливом»  
150 г  
(Микояновский МК) Буженина 

запечённая «Парная» 
1 кг  
(Микояновский МК)

Галантины  
из курицы  
«Дары Артемиды»  
400 г

334.00

389.90159.90

158.90

803.00

549.90 109.90

139.90

233.90

319.90129.90

118.90 599.90

449.90959.90 84.40

119.90

1149.90
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замороженные 
полуфабрикаты

Колбаски  
для жарки  
охлаждённые  
400 г (Самсон)

Котлеты  
«Русь Православная»  
- картофельные  
- капустные  
400 г

Пельмени  
«Атяшевский 
пельменЪ» 
1 кг

Хинкали 
«Ложкаревъ»  
900 г

Грибная смесь  
замороженная 
600 г

Наггетсы  
куриные «GurMama»  
300 г (Мираторг)

Кордон блю  
с ветчиной и сыром  
405 г

Овощная смесь  
замороженная 
«Европейский  
гарнир» 
800 г

Пельмени  
«Модные»  
с семгой  
400 г (VICI)

189.90

402.80

89.90

139.90

177.90

164.00

от 84.90 169.90

255.90

159.90

299.90

66.90

119.90

139.90

119.90

65.90 139.90

189.90

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.12

Рыба 
и морепродукты

Тилапия филе  
свежемороженое  
500 г  
(Ленморепродукт)

Креветки  
20/30 аргентинские  
свежемороженые 
1 кг (VICI)

Сёмга  
слабосолёная  
филе-кусок 
200 г (Балтийский  
Берег)

Сельдь  
филе «По-царски» в масле  
- с дымком  
- с укропом 
500 г  
(Балтийский Берег)

Лосось  
рубленый подкопчённый  
- с ананасом  
- с маринованным  
  огурчиком  
200 г (Морская планета)

Крабовые палочки  
охлаждённые  
«Снежный краб»  
200 г (Меридиан)

Рыбные палочки  
из филе  
замороженные  
250 г (VICI)

Крабовые палочки  
охлаждённые «VICI»  
240 г (БалтКо)

Скумбрия  
холодного копчения  
1 кг (Балтийский  
Берег)

269.00999.00

378.90

118.90

506.90 175.90

101.9083.90

99.00

199.00699.00

279.90

88.90

354.90 129.90

74.9059.90

69.00



13Когда каждая минута на счету

Рыба и морепродукты, 
консервы

Кальмар  
в чесночном соусе  
180 г (Балтийский Берег)

Набор суши и роллов  
«Тираси»  
260 г (Бонсай)

Горбуша  
натуральная ГОСТ  
245 г

- Горошек  
- Кукуруза  
«Биг»  
425 мл

Салат из морской капусты  
- «Витаминный»  
- «Натуральный 
- «По-корейски»  
250 г (Балтийский Берег)

- Маслины 
- Оливки  
«Bulerias»  
300 мл

Набор роллов  
«Фьюжн» 
280 г (Бонсай)

Шпроты  
в масле  
«Рыбный Стандарт»  
160 г

Фасоль «Биг»  
в томатном соусе 
- красная  
- белая  
420 г

72.90

46.90

37.90

239.90

94.90

39.90

229.90

97.90

64.90

49.90

34.90

27.90

179.90

59.90

29.90

179.90

59.90

44.90

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.14

консервы, 
соусы, салаты

Икра  
из кабачков 
«Булгарконсерв» 
360 г

Соус «Просто» 
- сливочно-чесночный 
- сметанно-грибной 
- сырный  
240 г

Кетчуп  
«Моя Семья»  
- шашлычный 
- томатный  
330 г

Майонез  
«Слобода»  
Провансаль 67% 
400 мл 

Соус майонезный  
постный «Московский  
Провансаль» 55%

Салат  
«Белорусский»  
с печенью и грибами 
150 г (Санта Бремор)

Салат  
с копченым мясом 
150 г (Санта Бремор)

Салат  
«Оливье» 
150 г (Санта Бремор)

Салат  
«Курочка с орехом» 
150 г (Санта Бремор)

57.90

32.30

37.90

62.40 71.90

71.9071.9071.90

38.90

37.90

23.90

24.90

49.90 54.90

54.9054.9054.90

28.90

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ
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соленья, 
снеки

Клюква  
протёртая с сахаром  
«Iska»  
420 мл

Коктейль ореховый 
«Chaka» Пикантный  
- «Индия» 
- «Латина»  
70 г

Чёрная  
смородина 
замороженная 
400 г

Сухарики ржаные 
«Три корочки»   
- сыр и семга 
- холодец с  хреном  
100 г

Ассорти  
«Оригинальное»  
(томаты, патиссоны, 
перец сладкий)  
1 кг

Огурцы  
солёные  
300 г

Морковь  
пряная по-корейски  
150 г (Великоросс)

Коктейль  
ореховый «Жико»  
жареный солёный  
70 г

Попкорн «Pop Weaver»  
для микроволновой печи  
- сладкий 69 г 
- солёный 66 г 
- сырный 69 г

73.90

99.90

60.90

79.90

79.90

46.90

44.90

31.90

55.90

69.90

49.90

59.90

64.90

34.90

29.90

23.90

183.90

119.90

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.16

бакалея

Греча элитная 
«Агро-Альянс» 
варочные пакеты  
500 г

Кукурузные  
палочки  
«Кузя Лакомкин»  
85 г

Хлебцы  
«Шведские»  
280 г

Ватрушка  
с творожной  
начинкой  
150 г

Хлопья  
«Ясно солнышко»  
5 злаков 
400 г

Мюсли  
«Фруктовая энергия»  
- из пророщенной  
  пшеницы  
- из пророщенной
  пшеницы фруктово-
  ягодные  
310 г

Хлебцы «Молодцы» Лайт  
- вафельные ржаные  
- вафельные с витаминами  
70 г

Сдоба «Венская» 
с яблоком и корицей  
200 г

Хлеб  
«Мариинский»  
нарезка  
300 г (Белая Вежа)

68.90

32.70

67.6029.40

26.90

47.90 от 94.90

55.90

78.60

49.90

24.90

49.9024.90

19.90

34.90 от 69.90

39.90

58.90

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ

ПОСТНЫЙ
ПРОДУКТ
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сладости

Пряники  
«Яшкино»  
с вишневой  
начинкой 
350 г

Печенье  
«Чокобой»  
45 г (Орион)

Печенье  
«Чокобой» Сафари  
42 г

Вафли  
«Весёлая Коровка»  
Сливочные  
150 г

Зефир  
«Лянеж»  
ванильный  
335 г

Торт вафельный  
«Вкуснель» шоколадный  
классический  
230 г

Вафли  
«Крем-брюле»  
180 г 

Мягкие вафли 
«Яшкино» 
- с вишневым джемом 
- с вареной сгущенкой  
80 г

Печенье  
«Pick UP»  
шоколад и молоко  
28 г 

70.90

41.60

41.60

59.90

19.90

39.90

35.90

45.90

65.20

49.90

29.90

29.90

39.90

13.90

27.90

25.90

35.90

49.90

гипермаркет



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.18

сладости, 
чай, кофе

Конфеты  
«Царская птица»  
с топлёным молоком  
200 г

Пирожное бисквитное 
«Медвежонок Барни»  
в ассортименте 
150 г

Кофе  
молотый «Якобс»  
Монарх Эспрессо  
250 г

Чай  
чёрный «Майский»  
Душистый Чабрец  
25 пакетиков

Кофе  
растворимый  
«Жокей» Триумф  
в мягкой упаковке 
75 г

Ирис сливочный  
в шоколаде «Думле» 
150 г 

Шоколад  
«Альпен Гольд»  
- молочный с клубнично- 
йогуртовой начинкой 
- молочный с чернично- 
йогуртовой начинкой 
- тёмный с миндально- 
вишневой начинкой 
90 г

Чай чёрный  
«Принцесса Нури»  
Высокогорный 
30 пакетиков

Кофе  
молотый «Якобс»  
Монарх для турки 
200 г

49.90

93.50

169.90

164.90

34.40

114.90

42.80

72.90

129.90

36.90

71.90

124.90

129.90

25.90

85.90

31.90

54.90

95.90



spar-Афиша

18.03 19:00 Петербургский спортивно-
концертный комплекс

30 Seconds To Mars

18.03 19:00 ДК Газа Лекция Александра Васильева
18.03 20:00 Александринский театр Театр балета Бориса Эйфмана «Роден»
19.03 19:00 ДК им. Горького «Подыскиваю жену. Недорого!»
20.03 20:00 Клуб А2 Stereoleto club presents: Metronomy
20.03 19:00 БКЗ Октябрьский Михаил Жванецкий
20.03 20:00 Космонавт КняZz
21.03 13:00, 19:00 Петербургский спортивно-

концертный комплекс
Do Damage Монстр Мания

21.03 19:00 ДК Выборгский «Старая дева»
22.03 19:00 ДК Выборгский Cпектакль «Случайная смерть анархиста»
22.03 15:00 Эрмитажный театр Спящая красавица (СПб театр «Русский балет»)
23.03 20:00 Государственная 

академическая Капелла
Кейко Мацуи

24.03 19:00 БКЗ Октябрьский Гарик Сукачёв
09.03-29.03 15:00 Ленинград центр «Снеговик-почтальон. В поисках весны».
12.03-19.03 19:00 Мюзик-Холл «Мастер и Маргарита»
14.03-15.03 12:00 СК Юбилейный Первое интерактивное шоу  

для всей семьи — «Забавляндия»
14.03-28.03 20:00 Ленинград центр Музыкальное шоу «Illusio»
16.03-17.03 20:00 Александринский театр Театр балета Бориса Эйфмана «Up & Down»
18.03-22.03 20:00 ДК им.Ленсовета 3D-мюзикл «Pola Negri»
19.03-22.03 19:00 БКЗ Октябрьский Валерий Леонтьев



Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.20

сладости, напитки, 
детское питание

Набор пирожных  
«Клер Эклер»  
с французским  
кремом  
180 г

Нектар 
«Любимый Сад»  
в ассортименте  
0.95 л

Вода  
минеральная 
«Mivela Mg++»  
слабогазированная 
1.5 л

Вода  
минеральная 
«Ессентуки Аллея 
Источников»  
газированная  
№17 / №4  
1.5 л

Пюре  
«Фруто Няня»  
в ассортименте  
100 г

Сок  
«Я»  
в ассортименте 
0.97 л

Мороженое  
рожок «Ля фам»  
- Капучино 
- Смородинка
70 г

Энергетический  
напиток  
«Адреналин Раш»  
в ассортименте 
0.5 л

Сок «Агуша»  
в ассортименте 
500 мл

121.90

54.20130.10

28.90

31.40

89.90

42.40

35.90

85.90

89.90

34.9096.90

19.90 24.90

64.90

34.90

26.90

69.90





Акции действуют при условии наличия товара. Количество товара ограничено. Старые цены, указанные в каталоге,  могут незначительно  отличаться.  
в период проведения акции старые цены могут быть дополнительно снижены относительно заявленных в рекламе.22

сопутствующие 
товары

Корм для кошек  
«Friskies»  
- с кроликом в подливе 
- с курицей в подливе  
- с говядиной в подливе  
- говядина и ягнёнок в подливе  
- курица в подливе 
- с лососем в подливе  
100 г

Мыло жидкое  
«Help» Зелёный чай 
в ассортименте 
300 мл

Набор  
контейнеров  
для СВЧ «Трио» 3 шт.  
0.7 л

Зубная паста  
«Новый Жемчуг»  
Семь Трав  
100 мл 

Ватные диски  
Аура  
80 шт.

Туалетная бумага  
«Mola» двухслойная  
4 рулона

42.90

17.90

40.70

85.90

40.10

51.90

29.90

13.40

4 по цене 3*

29.90

69.90

29.90

38.90

* Акция действительна при единовременной покупке товара одного вида в количестве, кратном четырём. 



23Когда каждая минута на счету

сопутствующие 
товары

Средство для 
мытья посуды 
«AOS»  
- Бальзам  
- Лимон  
500 мл

Гель для стирки  
«Tide»  
Весенние цветы 
1.3 л

Средство  
чистящее 
«Адрилан»  
от ржавчины 
500 мл

Губка для посуды  
«Чисто-Солнышко»  
профильная  
3 шт. Салфетка  

для пола  
«SOL» хлопок 
60 × 75 см 
1 шт.

Средство  
для смягчения  
воды 
«Calgon»  
550 г

Водоочиститель  
«Аквафор Лайн» 
Кувшин

59.90

364.00

48.00

23.90

349.90

29.00

219.00

42.90

189.00

35.90

17.90

259.00

19.90

164.00




